

Årsredovisning
för
Dimico Holding AB
556936-2584

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Persson, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Dimico Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	96	14	900	0
Resultat efter finansiella poster	-2 406	1 682	1 523	534
Soliditet (%)	69,3	80,8	85,3	99,5

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en större efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 111 811	1 681 911	4 843 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-180 000	-180 000
Balanseras i ny räkning		1 501 911	-1 501 911	0
Årets resultat			-2 197 477	-2 197 477
Belopp vid årets utgång	50 000	4 613 722	-2 197 477	2 466 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 613 722
årets förlust	-2 197 477
	2 416 245
disponeras så att i ny räkning överföres	2 416 245
	2 416 245

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	95 999	14 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	95 999	14 001
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-336 649	-181 723
Summa rörelsekostnader	-336 649	-181 723
Rörelseresultat	-240 649	-167 723
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 850 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 163 530	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 417	-366
Summa finansiella poster	-2 164 867	1 849 634
Resultat efter finansiella poster	-2 405 516	1 681 911
Bokslutsdispositioner		
Förändringar av periodiseringsfonder	208 039	0
Summa bokslutsdispositioner	208 039	0
Resultat före skatt	-2 197 477	1 681 911
Årets resultat	-2 197 477	1 681 911

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	894 193	836 060
Summa materiella anläggningstillgångar		894 193	836 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 133 374	2 256 734
Andra långfristiga fordringar	5	189 875	189 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 323 249	2 446 609
Summa anläggningstillgångar		2 217 442	3 282 669
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	17 500
Övriga fordringar		138 287	471 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 472	78 659
Summa kortfristiga fordringar		299 759	567 378
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		928 702	1 800 000
Summa kortfristiga placeringar		928 702	1 800 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		113 367	546 624
Summa kassa och bank		113 367	546 624
Summa omsättningstillgångar		1 341 828	2 914 002
SUMMA TILLGÅNGAR		3 559 270	6 196 671

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 613 722

3 111 811

Årets resultat

-2 197 477

1 681 911

Summa fritt eget kapital

2 416 245

4 793 722

Summa eget kapital

2 466 245

4 843 722

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

208 039

Summa obeskattade reserver

0

208 039

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

98 324

Skatteskulder

0

133 561

Övriga skulder

1 083 025

903 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 093 025

1 144 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 559 270

6 196 671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 060	400 000
Inköp	58 133	436 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 193	836 060
Utgående redovisat värde	894 193	836 060

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 256 735	120 821
Inköp	1 018 871	2 135 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 275 606	2 256 735
Årets nedskrivningar	-2 142 232	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 142 232	0
Utgående redovisat värde	1 133 374	2 256 735

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Företaget har inte några ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser. Enligt styrelsen har företaget inga eventueförpliktelser.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	189 875	189 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 875	189 875
Utgående redovisat värde	189 875	189 875

Stockholm 2023-04-17

Johan Persson
Johan Persson